江苏省苏州第一中学校

省苏州一中工会〔2023〕1号
★

[bookmark: _GoBack]关于公布2022年度“优秀工会小组”“优秀工会干部”获奖名单的通知

根据评选2022年度“优秀工会小组”“优秀工会干部”通知精神，校工会组织全体工会干部以“问卷星”无记名投票的方式，选举产生“2022年度优秀工会小组”“2022年度优秀工会干部”。
现将获奖名单公布如下（所有名单均按“问卷星”得票数由高到低排序）：
1.“2022年度优秀工会小组”（5个）：
一等奖：物理组；
二等奖：行政组；
三等奖：生物组，地理组，总务组。
2.“2020年度优秀工会干部”（16个）：
一等奖：张  杰，马以瑾，王宗瑛，朱  勇，马  菁；
二等奖：庄丽华，赵  立，丁建忠，沈  磊，张丽娜；
三等奖：黄丽霞，高志娟，徐智浩，顾  予，徐  俊，张  艳。
希望获奖的工会小组、工会干部进一步支持、协助学校工会开展工作，在广大教职工中进一步发挥好模范榜样作用，为促进我校工会工作全面发展做出更大的贡献。
希望未获奖的工会小组、工会干部进一步向先进学习，提高自我，关爱他人，争取尽快成长为先进。

江苏省苏州第一中学校工会
                                 2023年1月31日